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Skrivelse av Stefan Nilsson (mp) och Else Lundin (mp) om att bevara Aspuddsbadet

Aspuddsbadet är ett av de fa bevarade fore detta "renlighetsbaden" i Stockholms stad. Dessa
bad är en viktig del av stadens kulturarv. Aspuddsbadet byggdes 1919 i en tid då lägenheterna
i området var små och saknade bad/dusch - de boende i stadsdelen gick till badet för att hålla
sig rena. Badet renoverades 1939 och badbassängen byggdes. Badet var tidigare ett
kommunalt badhus och när fridsnämnden beslutade lägga ner badhuset startades Aspuddens
Badhusförening, som har drivit badet sedan dess.

I dag används badet bl. a. for babysim, vattengympa och sjukgymnastik. Exempel på besökare
av badet är barn från Katarina Norra Skola, Överviktigas förening och allmänhet från olika
delar av Stockholm.

Den borgerliga majoriteten i idrottsnämnden beslöt 2007 att säga upp gällande avtal med
Aspuddens badhusförening. Belopp på omkring sex miljoner kronor har nämnts för att
renovera badet så att det kan drivas vidare.

I juni 2008 lade Miljöpartiet en skrivelse i idrottsnämnden, där man ber idrottsförvaltningen
utreda hur Aspuddsbadet ska kunna bevaras och drivas vidare. Skrivelsen har ännu inte
behandlats av nämnden, trots att kontraktet för Aspuddens Badhusförening går ut i februari.
Föreningen har under 2008 bett om tid för ett möte med idrottsförvaltningen och ansvarigt
borgarråd, för att få möjlighet att framföra sitt förslag om hur badet skulle kunna drivas
vidare. Något sådant möte förefaller dock inte ha kommit till stånd.

Vi föreslår kommunstyrelsen besluta

att förlänga hyresavtalet för föreningen som driver Aspuddsbadet och ge möjlighet för
föreningen att träfia ansvariga politiker och tjänstemän för att framföra sitt förslag till lösning
för hur badet ska kunna drivas vidare

att utreda hur Aspuddsbadet ska kunna bevaras och göra de investeringar i badet som krävs
för att det ska kunna drivas vidare
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